第１号様式（第５条関係）
奨学金返還支援事業交付対象者認定申請書
年　　月　　日
いわき市長　様

住所

氏名
　私は、いわき市内事業所等に５年間以上継続して就業し、かつ、市内定住することを予定しておりますので、いわき市未来につなぐ人財応援奨学金返還支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	住所
	〒

	ふりがな

氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日生
	性別
	□男　　□女

	電話番号
	自宅

	携帯

	E-mailアドレス

	親権者
(父母等）
	住所
	〒

	ふりがな

氏名・続柄
	　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　　　）

	電話番号

	奨学金
	名称
	□日本学生支援機構奨学金（□第一種・□第二種）/
□いわき市奨学資金　　/□福島県奨学資金/□その他（　　　）

	貸与期間
	年　　月分から　　年　　月分まで（　　　か月）

	貸与額
	円 / 月（貸与総額　　　　　　円（未貸与分含む））

	奨学金
	名称
	□日本学生支援機構奨学金（□第一種・□第二種）/
□いわき市奨学資金　　/□福島県奨学資金/□その他（　　　）

	貸与期間
	年　　月分から　　年　　月分まで（　　　か月）

	貸与額
	円 / 月（貸与総額　　　　　　円（未貸与分含む））

	就職予定産業

（複数選択可）
	　　□ エネルギー　□ 化学・医療　□ 輸送機用機械　□ 電子情報技術
□ 製造業　　　□ 建設業　　　□ 医療福祉分野　□ 観光業
□ 情報サービス業　　□ 金融業　□ 農林水産業　□ ６次化関連産業

□　その他（　　　　　　                                      　）

	修学状況
	学校名
（学部・学科・専攻等）
	※修学先、学部、学科、専攻、課程等についてすべて記載してください

	所在地
	〒

	入学年月 在籍学年

卒業・修了予定年月
	年　　月入学 / （　　）学年

年　　月卒業・修了　予定

	卒業高校・中学校
・小学校（所在県）
	　　　　　　　　高等学校卒業（　　　　　）
　　　　　　　　中学校卒業（　　　　　　）
　　　　　　　　小学校卒業（　　　　　　）